
Statsutskottets utlåtande nr 159. 27

Nr 159.
Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1944 kl. 2 em.

Utlåtande i anledning av väckta motioner angående vissa 
extra ordinarie befattningshavares vid för sv ar sväsen
det rätt till personliga lönetillägg m. m.

(lia avd.)

Uti två likalydande motioner, väckta, den ena inom första kammaren av 
herr G. Karlsson (I: 164) och den andra inom andra kammaren av herr Ii. Ed
berg (II: 143) har hemställts, att riksdagen måtte medgiva, att de e. o. befatt
ningshavare, vilka enligt övergångsbestämmelserna i kungl, kungörelsen av 
den 22 juni 1928 med avlöningsbestämmelser för vissa civila och civilmilitära 
icke-ordinarie befattningshavare vid centrala flygverkstaden å Malmen, Malm
slätt, sedan den 1 januari 1930 uppburit personligt lönetillägg och som nu
mera få räkna Linköping som förläggningsort, skola äga att, räknat från och 
med den 1 juli 1933 —- utan att det personliga lönetillägget därför minskas — 
uppbära E-ortstillägg enligt de bestämmelser, som varit eller äro gällande för 
dylikt tillägg.

I fråga örn de skäl, som motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får 
utskottet hänvisa till motionen II: 143.

Det i motionerna gjorda yrkandet har tidigare varit föremål för Kungl. 
Maj:ts prövning med anledning av en av vederbörlig personalorganisation i 
ämnet gjord framställning. Sedan såväl flygförvaltningen som försvarsväsen- 
dets lönenämnd i avgivna utlåtanden avstyrkt framställningen, lämnades den
samma av Kungl. Maj:t utan bifall.

Då frågan sålunda varit föremål för prövning och utskottet icke funnit 
några nya skäl hava tillkommit, som skulle kunna föranleda utskottet att in
taga annan ståndpunkt än Kungl. Maj:t och de i ärendet hörda myndigheterna, 
finner sig utskottet böra avstyrka motionärernas förslag.

Utskottet får alltså hemställa,
att motionerna I: 164 och II: 143 icke må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 30 maj 1944.
På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Utskottet.

Närvarande: se under utlåtandet nr 152.


